

**Обґрунтування технічних та якісних характеристик
предмета закупівлі та його очікуваної вартості
Плуг лісовий
за ДК 021:2015:16110000-9 «Плуги чи Дискові борони»**

У зв'язку з необхідністю створенням та доглядом за мінералізованими смугами надлісництвами філії «Центральний лісовий офіс» виникла потреба у придбанні плугів лісових.

Плуг лісовий ПЛ 75-15М призначений для підготовки ґрунту борознами на невикорчуваних вирубках під посів або висадку лісових культур. Однак, його ключова роль у протипожежних заходах полягає у створенні борозен шириною 75 см та глибиною 12-15 см, що ідеально підходить для прокладання протипожежних смуг та мінералізованих розривів. Ці смуги слугують ефективним бар'єром для низових пожеж, запобігаючи їх поширенню. Наявність двох таких плугів дозволить оперативно створювати та оновлювати протипожежні бар'єри у стратегічно важливих лісових зонах, підвищуючи їхню захищеність.

Очікувана вартість предмета закупівлі **Плуг лісовий** за кодом **ДК 021:2015:16110000-9 «Плуги чи дискові борони»** становить 136133,34 грн (сто тридцять шість тисяч сто тридцять три грн, 34 коп.) з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Так, з метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, робіт і послуг, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель «Prozorro» та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Для визначення вартості закупівлі взято різних трьох виробників (по кожному виду товарів) із відкритих джерел в мережі Інтернет та розраховано середню вартість між ними:

Найменування товару	К-ть, шт.	Цінові пропозиції, грн з ПДВ			Середня вартість за одиницю, грн з ПДВ	Загальна вартість, грн з ПВД
		№1	№2	№3		
Плуг лісовий	2	69 000,00	70 000,00	65 200,00	68066,67	136133,34

<https://agrolismash.prom.ua/p2597897-plug-lisovij-15m.html>

The screenshot shows the website agrolismash.prom.ua. The header features the company logo, a search bar, and contact information. The main navigation menu includes links to 'ГОЛОВНА', 'ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ', 'ЦІНИ ТА ІНШІ ДОКУМЕНТИ', 'ВІДЕО YOUTUBE', 'КОНТАКТИ', and 'ЕКСТРЕНІ ДІЯ'. The left sidebar contains a 'МЕНЮ' section with various product categories. The main content area displays the product 'Плуг лісовий ПЛ 75-15М' with a price of 69,000 UAH. It includes a large image of the plow, a 'Купити' button, and contact details for the seller.

https://www.vinavi.ua/product-plug-lisovij-pl-ua?srsId=AfmBOopQLx8TsXmmK0VRnq_D2O7PHDrwUo_M9P6BD6FZ0hICIK4pUEdD

The screenshot shows the website vinavi.ua. The header features the company logo, a search bar, and contact information. The main navigation menu includes links to 'Каталог товарів', 'Товари', 'Про нас', 'Новини та статті', 'Календар', and 'Контакти'. The left sidebar contains a 'Всіх про товар' section. The main content area displays the product 'Плуг лісовий ПЛ' with a price of 70,000.00 UAH. It includes a large image of the plow, a 'Купити' button, and detailed information about the product, including its features and benefits.

<https://agrobiz.net/ua/plug-lesnoy-pl-75-15m.html>

 Каталог Поиск... donate вхід реєстрація UA 👤 🛒

[Каталог](#) / [Салогіванка](#) / [Навісне обладнання для тракторів](#) / [Приладобудова катери і гребні будова катери](#) / [Плуг лесной ПЛ-75-15М](#)

[Про товар](#) [Опис](#) [Характеристики](#) [Відгуки](#) [Оплата / доставка](#)



Плуг лесной ПЛ-75-15М

• немає в наявності

код: ПЛ-75-15М

65 200,00 грн. /шт

[✉](#) [Контакти](#)

HYDROMARKET

Всі товари продаються

Регіон: Україна, Київська обл., Київ

+380 показати

[Написати продавцю](#)

  

Гарантія
3 Роки

Найкраща ціна

Продайте наші установи для тракторів

[Продати на Agrobiz](#)

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі:
Плуг лісовий
за ДК 021:2015:16110000-9 «Плуги чи дискові борони»**

Розділ І. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару (технічна специфікація):

Таблиця 1

<i>Найменування технічних характеристик Товару</i>	<i>Технічні вимоги</i>	<i>Кількість одиниць товару</i>	<i>Технічні характеристики товару, запропонованого Учасником * (виробник, марка, модель)</i>
Плуг лісовий			
Тип знаряддя	навісний	2	
Ширина борозни	750 мм		
Глибина борозни	150 мм		
Регулювання глибини борозни	ступеневе		
Дорожній просвіт	не менше 350 мм		
Кількість секцій	2		
Кут атаки	Регулюється в межах не менш як 30 градусів		
Кут нахилу	Регулюється в межах не менш як 30 градусів		
Габаритні розміри (довжина×ширина×висота)	1950мм x1600мм x1200мм (±2%)		
Маса виробу	380 кг (±3%)		

** Обов'язково зазначити виробника та марку запропонованого учасником товару.*

Товар, запропонований Учасником, повинен відповідати характеристикам, встановленим у Розділі І даного додатку до тендерної документації.

Розділ ІІ. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі:

2.1. Весь товар, який пропонує учасник повинен бути новим, технічно справними, комплектуючі та матеріали – такі, що не були у вживанні та експлуатації.

2.2. На товар повинна додаватись супутня документація виробника під час передачі товару: паспорт, інструкція з експлуатації тощо. Супутня документація повинна бути виконана українською мовою. У разі, якщо оригінал супутньої

документації складений іншою мовою, він обов'язково має супроводжуватись автентичним перекладом українською мовою.

2.3. Постачальник зобов'язується замінити товар протягом 5 (п'яти) робочих днів, у разі постачання неякісного товару, або такого, що не відповідає технічним вимогам Замовника.

2.4. На товар надається гарантія виробника строком не менше ніж на 12 (дванадцять) місяців з моменту поставки та прийняття товару Замовником.

2.5. Якість товару повинна відповідати вимогам ТУ та нормативним вимогам із захисту довкілля.

2.6. Строк постачання товару: впродовж 20 (двадцяти) календарних днів з дати отримання замовлення Покупця. Замовлення оформлюється у письмовій або усній формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Покупця. Замовлення може здійснюватися електронною поштою.

2.7. Постачання здійснюється партіями за рахунок учасника переможця процедури закупівлі (далі - Переможцем). Переможець несе всі витрати та ризики, пов'язані з доставкою до вказаного місця призначення, включаючи оплату відповідних податків і інших зборів.

2.8. Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється Сторонами в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

2.9. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений Товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем в особі відокремленого структурного підрозділу на поточний рахунок Постачальника впродовж 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати поставки Товару, після підписання Сторонами видаткової накладної, акту приймання-передачі Товару та надання Постачальником Покупцеві рахунків-фактур на оплату Товару.

2.10. Місця постачання товару:

№ з\п	Перелік підрозділів	Найменування товару	Кількість, шт.	Адреси доставки
1	Оникіївське надлісництво	Плуг лісовий	1	26244, Кіровоградська обл., Новоукраїнський район, с. Оникієве, вул. Лісгоспна, 4
2	Вінницьке надлісництво	Плуг лісовий	1	21036, Вінницька обл., м. Вінниця, вул. Праведників світу, 43

2.11. Постачання товару здійснюється партіями за замовленням філії «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» відповідно до умов договору.

Розділ III. Вимоги до підготовки тендерної пропозиції учасником

3.1. На підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати:

3.1.1. довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам

предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку.

Довідка обов'язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого товару, країни походження, найменування запропонованого товару та його технічні та якісні характеристики, що дадуть змогу встановити відповідність запропонованого учасником товару технічним вимогам замовника (Таблиця 1 цього додатку).

У випадку, якщо учасником буде зазначено назву товару або характеристику, яка буде містити словосполучення «або еквівалент», «не менше», «не більше», не зазначення учасником конкретних технічних характеристик товару (предмету закупівлі) і, зокрема, дублювання замість цього інформації, що зазначається учасником у стовпчику № 4 Таблиці 1 цього додатку, тендерна пропозиція такого учасника вважається такою, що не відповідає умовам технічної специфікації.

3.1.2. копію паспорту товару або іншого аналогічного документа виданого виробником товару, що підтверджує технічні характеристики запропонованого учасником товару.